

DELÅRSRAPPORT Q3 2020



Qred Holding AB (publ)

Organisationsnummer 559031-0685

DELÅRSRAPPORT

JANUARI-SEPTEMBER 2020

Qreds satsning på att erbjuda nya innovativa tjänster som gör vardagen enklare för småföretag har fortsatt med oförminskad styrka genom pandemin och Qred erhöll i november tillstånd att tillhandahålla betaltjänster från svenska Finansinspektionen. Qred har även fortsatt den geografiska expansionen genom lanseringen i Belgien under oktober.

Intäkterna ökade med 41% och rörelseresultatet ökade med 54%. Förmedling av kunder till tredje part har fortsatt öka, vilket resulterat i ökade provisionsintäkter och minskad balansräkning.

Värden för samma period föregående år anges inom parentes.

Juli – september 2020

- Rörelsens intäkter ökade med 41,4% till 67,0 mkr (47,4)
- Ränteintäkterna minskade med 32,4% till 41,2 mkr (61,0)
- Provisionsintäkterna uppgick till 34,7 mkr (0,0)
- Rörelseresultatet ökade med 54,3% till 9,8 mkr (6,4)
- Periodens resultat uppgick till 8,0 mkr (4,8)

Januari – september 2020

- Antalet aktiva månatliga användare ökade med 24% till 8 104 (6 600)
- Rörelsens intäkter ökade med 63,1% till 226,4 mkr (138,8)
- Provisionsintäkterna uppgick till 75,4 mkr (0,0)
- Ränteintäkterna minskade med 7,7% till 149,0 mkr (161,5)
- Rörelseresultatet uppgick till 30,2 mkr (23,7)
- Periodens resultat uppgick till 27,0 mkr (19,8)
- Låneportföljen minskade med 14% till 537,1 mkr (626,7)

Väsentliga händelser juli – september 2020

- Qred har på extra bolagsstämma den 8 september beslutat att tillföra 40 mkr genom en riktad nyemission av stamaktier och teckningsoptioner.
- Qred har återköpt obligationer med ett nominellt värde på EUR 6,3 m. Det genomsnittliga inköpspriset motsvarade 100 procent av obligationernas nominella värde.

Väsentliga händelser efter delårsperiodens utgång

- Qred har fortsatt sin geografiska expansion och öppnade under oktober upp för Belgiska småföretag.
- Qred AB har erhållit tillstånd att få bedriva betaltjänster. Licensen inkluderar bl.a. betalningsinitieringstjänster (Payment Initiation Services, PIS) och kontoinformationstjänster (Account Information Services, AIS).

NYCKELTAL

	Q3 2020	Q3 2019	Δ %	Q1-Q3 2020	Q1-Q3 2019	Δ %	Helår 2019
Summa rörelsens intäkter (mkr)	67,0	47,4	41,4	226,4	138,8	63,1	192,3
Provisionsnetto (mkr)	33,3	-	-	75,4	-	-	0,7
Räntenetto (mkr)	33,2	45,5	-27,2	121,8	133,5	-8,8	184,4
Vinstmarginal	11,9%	10,1%	1,8%	11,9%	14,3%	-2,4%	14,6%
Medelantal anställda	78	42	85,7%	67	40	67,5%	42

Räntenetto: Periodens ränteintäkter minskat med räntekostnader

Vinstmarginal: Periodens resultat dividerat med rörelseintäkter

Övrig information

Risker och osäkerhetsfaktorer

För en beskrivning av risker och osäkerheter hänvisas till årsredovisningen för 2019 som finns på bolagets webbplats qred.com.

Övrigt

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

VD HAR ORDET

Qred har fortsatt att rusta för framtiden. Mitt under brinnande pandemi har vi tagit tillfället i akt att anställa många nya kompetenta medarbetare för att utveckla framtidens finansieringsprodukter för småföretag. Vi ser större möjligheter än någonsin att kunna hjälpa ännu fler småföretag med innovativa produkter. Qred har blivit beviljade tillstånd från Finansinspektionen att bedriva betaltjänstverksamhet.

Införandet av PSD2 innebär en enorm möjlighet för fintechföretag som vill utmana de gamla bankerna med nya och innovativa betalningslösningar. Vi får nu access till bankernas gränssnitt och kan dessutom erbjuda våra egna kunder att initiera bankbetalningar från Qreds plattform. På sikt tror vi att kundlojaliteten kommer att flytta från de traditionella bankerna till nya aktörer som levererar ett större kundvärde baserat på teknologi och innovation. Licensen öppnar upp för att kunna utveckla nya betaltjänster som gör vardagen enklare för småföretag.

Qred har inlett en intensiv expansionsfas som påbörjas med lansering i Belgien. I oktober öppnade vi upp för småföretag i Belgien, vilket därmed blev Qreds 5e marknad tillsammans med Sverige, Finland, Danmark och Nederländerna i tillägg till vår joint venture i Brasilien. Belgien är viktig en del i Qreds strategi för att bli det ledande bolaget inom småföretagsfinansiering i Europa.

Våra företagare behövs nu mer än någonsin. Nedstängningar och restriktioner till följd av pandemin leder till stora påfrestningar för

småföretagens ekonomi. Trots detta har svenska företag klarat sig relativt bra och andelen företag som går i konkurs har trots de utmanande omständigheterna inte skjutit iväg jämfört med föregående år. Detta visar på att småföretagare är sanna kämpar, som förstår att anpassa sin verksamhet efter rådande förhållanden för att överleva och komma stärkta ur krisen.

När tiderna är oroliga drar många företag ner på investeringar, vilket är ett sunt och förståeligt beteende. Den lägre aktiviteten ledde till en tillfälligt lägre efterfrågan på företagslån under våren och sommaren. Under det tredje kvartalet har vi dock upplevt att framtidstron gradvis återvänt, vilket resulterat i en ökad efterfrågan på företagslån. Vi tror att marknaden kommer fortsätta att normaliseras under de kommande kvartalen, även om tillfälliga toppar och nya åtgärder kan skapa viss oro.

Qred har en stark soliditet, som har förstärkts ytterligare dels genom en riktad nyemission på 40 mkr under kvartalet och dels genom nya återköp av obligationer. Balansomslutningen har därmed minskat, och soliditeten ökat. Jag är mycket stolt över att vi trots alla nya satsningar fortsätter att leverera ett positivt rörelseresultat i stormiga tider.



Emil Sunvisson

VD

QRED I KORTHET

Det här är vad vi gör

Qred hjälper småföretag med enkla och smidiga finansieringstjänster som företagslån, fakturaköp och betalningar. Genom att digitalisera processen har det blivit enklare, snabbare och säkrare både för våra kunder och för oss på Qred. Därför har många kunder valt Qred istället för traditionell bankfinansiering. Våra kunder finns idag i Sverige, Finland, Danmark, Nederländerna, Belgien och Brasilien. Qred har sedan starten finansierat mer än 4 miljarder kronor till växande företag.

Det här är vad vi erbjuder

Finansiering är en mycket efterfrågad tjänst bland småföretag. Vårt egna, automatiserade kreditsystem gör det möjligt för oss att snabbt tillhandahålla företagare med det som behövs för dem att kunna växa sina verksamheter. Med Qred får småföretagen tillgång till en enkel, snabb och transparent finansiering oavsett om det gäller företagslån, fakturaköp eller betalningar.

Det här är våra lån

Lånebeloppen är relativt små (upp till ca 2 mkr) och löptiderna är normalt 6-36 månader. Lånen har rak amortering. Lånen har ingen uppläggningsavgift, inga dolda kostnader, ingen bindningstid och har fast månadsavgift. Som kund betalar du bara för de månader som du utnyttjar lånet.

Det här är vårt team

Qreds anställda är den enskilt viktigaste framgångsfaktorn. Vi är idag runt 100 personer med huvudkontor i Stockholm och regionala kontor i Helsingfors, Malmö och Sao Paulo. Med stark tillväxt, fokus på ledande teknik och databehandling, internationell expansion och en snabb tillväxt så är Qred en attraktiv arbetsgivare. Det gör att vi har haft möjlighet att attrahera och rekrytera många begåvade talanger.

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	Q3 2020	Q3 2019	Q1-Q3 2020	Q1-Q3 2019	Helår 2019
Ränteintäkter		41 238	60 983	148 998	161 451	225 964
Räntekostnader		-8 080	-15 454	-27 206	-27 947	-41 572
Provisionsintäkter		34 683	-	79 251	-	993
Provisionskostnader		-1 407	-	-3 882	-	-321
Övriga intäkter		593	1 868	29 230	5 320	7 262
Summa rörelsens intäkter	3	67 027	47 379	226 391	138 824	192 327
Rörelsens kostnader						
Kreditförluster, netto	4	-27 018	-20 538	-109 337	-54 378	-74 515
Personalkostnader		-10 960	-7 419	-34 823	-21 729	-30 399
Övriga kostnader		-18 446	-12 373	-48 897	-37 040	-52 967
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar		-770	-697	-3 106	-1 948	-2 786
Summa rörelsens kostnader		-57 194	-41 027	-196 163	-115 095	-160 667
Rörelseresultat		9 833	6 370	30 228	23 729	31 660
Övriga finansiella intäkter		324	-	6 296	1 569	4 359
Övriga finansiella kostnader		-17	-264	-2 133	-16	-120
Resultat från finansiella poster		307	-264	4 163	1 553	4 239
Resultat före skatt		10 140	6 106	34 391	25 282	35 899
Inkomstskatt		-2 183	-1 339	-7 428	-5 464	-7 870
Periodens resultat		7 957	4 767	26 963	19 818	28 029
<i>Periodens resultat hänförligt till</i>						
<i>Moderbolagets aktieägare</i>		8 140	4 767	27 268	19 818	28 087
<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>		-183	-	-305	-	-58

TOTALRESULTAT KONCERNEN

Belopp i tusental kronor (tkr)	Q3 2020	Q3 2019	Q1-Q3 2020	Q1-Q3 2019	Helår 2019
Periodens resultat	7 957	4 767	26 963	19 818	28 029
Omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	824	317	1 042	1 130	195
Skatt på omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	-176	-80	-223	-173	27
SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN	8 605	2 850	27 782	20 775	28 251

BALANSRÄKNING KONCERNEN

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2020-09-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Tillgångar med nyttjanderätt		3 866	6 142
Uppskjuten skatt		13 956	14 836
Lämnade depositioner		-	31
Långfristiga lånefordringar	5	31 889	61 172
Andelar i intressebolag		6 400	200
Immateriella anläggningstillgångar		2 229	792
Materiella anläggningstillgångar		190	-
Summa anläggningstillgångar		58 529	83 173
Omsättningstillgångar			
Lånefordringar	5	376 578	527 351
Övriga fordringar		2 138	5 684
Likvida medel och fordringar till kreditinstitut		183 307	67 714
Summa omsättningstillgångar		562 023	600 749
SUMMA TILLGÅNGAR		620 552	683 922
EGET KAPITAL			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare			
Aktiekapital		14 784	14 788
Övrigt tillskjutet kapital		179 808	164 683
Reserver		2 554	1 675
Balanserat resultat inklusive årets resultat		77 778	55 372
<i>Eget kapital hänförligt till</i>			
Moderbolagets aktieägare		274 924	236 518
Innehav utan bestämmande inflytande		-60	242
Summa eget kapital		274 864	236 760
Avsättningar			
Övriga avsättningar		30 618	2 447
Summa avsättningar		30 618	2 447
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		38 363	-
Obligationslån		241 472	410 135
Övriga långfristiga skulder		699	3 092
Summa långfristiga skulder		280 534	413 227
Kortfristiga skulder			
Aktieägare och närstående bolag		5 300	
Leverantörsskulder		5 598	4 237
Övriga skulder		16 553	21 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 085	5 280
Summa kortfristiga skulder		34 536	31 487
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		620 552	683 922

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERNEN

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Eget kapital 2019-01-01	14 753	126 557	1 322	33 391	-	176 023
Årets resultat				28 087	-58	28 029
Valutakursdifferenser			195			195
Skatt på valutakursdifferenser			27			27
Summa totalresultat för perioden (netto efter skatt)	0	0	222	28 087	-58	28 251
Transaktionskostnader vid nyemission preferensaktier		-119				-119
Skatteeffekt transaktionskostnader vid nyemission preferensaktier			25			25
Nyemission preferensaktier	5	40 544				40 549
Registrering av tidigare inbetalda, ej reg. preferensaktier	1					1
Inbetalda, ej reg. tilldelade preferensaktier		-3 270				-3 270
Utdelning preferensaktier				-6 106		-6 106
Nyemission stamaktier	29	971				1 000
Aktiekapital					7	7
Överkursfond					293	293
Aktierelaterade ersättningar - värde på anställdas tjänstgöring			106			106
Eget kapital 2019-12-31	14 788	164 683	1 675	55 372	242	236 760

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Eget kapital 2020-01-01	14 788	164 683	1 675	55 372	242	236 760
Periodens resultat				27 268	-305	26 963
Valutakursdifferenser			1 042			1 042
Skatt på valutakursdifferenser			-223			-223
Summa totalresultat för perioden (netto efter skatt)	0	0	819	27 268	-305	27 782
Transaktionskostnader vid nyemission		-33				-33
Skatteeffekt transaktionskostnader vid nyemission			7			7
Inlösen preferensaktier	-4	-28 806				-28 810
Registrering av tidigare inbetalda, ej reg. preferensaktier	0	0				0
Nyemission preferensaktier	0	1 930				1 930
Utdelning preferensaktier				-4 862		-4 862
Inbetalda, ej reg. tilldelade, stamaktier		42 034				42 034
Aktiekapital					3	3
Aktierelaterade ersättningar - värde på anställdas tjänstgöring			53			53
Eget kapital 2020-09-30	14 784	179 808	2 554	77 778	-60	274 864

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

tkr	Not	Q1-Q3 2020	Q1-Q3 2019	Helår 2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Rörelseresultat inkl. rörelsens räntekostnader		30 227	23 729	31 660
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>				
-Återläggning av avskrivningar		3 107	1 948	2 786
-Kapitaliserad ränta		-542	1 145	1 336
-Förändring kreditförluster		90 593	33 268	44 888
-Övrigt		850	816	106
Övrig erlagd ränta		-54	-17	-120
Betald skatt		-11 870	-5 400	-14 636
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		112 311	55 489	66 020
Förändringar i rörelsekapital				
Förändring lånefordringar		122 961	-259 266	-294 794
Förändring övriga rörelsefordringar		5 161	8 860	-19 049
Förändring leverantörsskulder		1 285	103	2 496
Förändring övriga rörelseskulder		3 749	-1 745	-442
Förändringar i rörelsekapital		133 156	-252 048	311 7898
Kassaflöde från den löpande verksamheten		245 467	-196 559	-245 769
Kassaflöde från investeringsverksamheten				
Investeringar i intresseföretag		-	-	-200
Förändring av övriga finansiella anläggningstillgångar		31	-	-33
Förändring av övriga immateriella anläggningstillgångar		-2 229	-	-891
Förändring av övriga materiella anläggningstillgångar		-219	-891	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 417	-891	-1 124
Kassaflöde från finansieringsverksamheten				
Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande		100	-	300
Nyemission stamaktier		42 002	1 000	1 000
Nyemission/inlösen preferensaktier	6	-26 880	32 473	37 161
Preferensaktier utdelning	6	-4 862	-4 307	-6 106
Upptagna lån		45 734	329 813	415 754
Amortering lån		-181 942	-25 024	-205 194
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-125 848	333 955	242 915
Periodens kassaflöde		117 202	-136 505	- 3 977
Likvida medel vid periodens början		39 633	43 600	43 600
Valutakursdifferenser i likvida medel		-1 088	3 514	11
Likvida medel vid periodens slut		155 747	183 619	39 633
Sammanställning av likvida medel och fordringar hos kreditinstitut				
Likvida medel		155 747	183 619	39 633
Fordringar hos kreditinstitut		27 560	-	28 081
Summa likvida medel och fordringar hos kreditinstitut		183 307	183 619	67 714

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

tkr	Q3 2020	Q3 2019	Q1-Q3 2020	Q1-Q3 2019	Helår 2019
Ränteintäkter och liknande resultatposter	11 168	6 708	34 129	11 530	22 280
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 101	-10 877	-30 556	-13 956	-25 301
Övriga intäkter	7	-	30 478	-	-1
Summa rörelsens intäkter	1 074	-4 169	34 051	-2 426	-3 021
Övriga externa kostnader	-334	-265	-830	-719	-1 249
Summa rörelsens kostnader	-334	-265	-830	-719	-1 249
Rörelseresultat	740	-4 434	33 221	-3 145	-4 270
Övriga finansiella intäkter	49	-	578	-	16 302
Övriga finansiella kostnader	-1 413	-766	-	-1 020	-
Erhållen utdelning från koncernföretag	-	12 990	-	12 990	-
Resultat från finansiella poster	-1 364	7 790	578	8 825	16 302
Bokslutsdispositioner					
Erhållna koncernbidrag	-	-	-	-	1 148
Resultat före skatt	-624	7 790	33 799	8 825	13 179
Skatt på periodens resultat	134	1 120	-7 126	891	-41
Periodens resultat	-490	8 910	26 673	9 716	13 139
Moderbolagets rapport över övrigt totalresultat					
Årets resultat	-490	8 910	26 673	9 716	13 139
SUMMA TOTALRESULTAT FÖR ÅRET	-490	8 910	26 673	9 716	13 139

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

tkr	2020-09-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	56 198	66 581
Andelar i intressebolag	200	200
Fordringar hos koncernföretag	554 295	541 855
Summa finansiella anläggningstillgångar	610 693	608 636
Summa anläggningstillgångar	610 693	608 636
Fordringar hos koncernföretag	30	-
Övriga fordringar	25	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	183	41
Likvida medel	16 453	5 516
Summa omsättningstillgångar	16 691	5 657
SUMMA TILLGÅNGAR	627 384	614 293
EGET KAPITAL		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	14 785	14 788
Övrigt tillskjutet kapital	42 034	-
Reservfond	4	-
Summa bundet eget kapital	56 823	14 788
Fritt eget kapital		
Övrigt tillskjutet kapital	-	2 270
Överkursfond	138 556	163 188
Balanserade vinstmedel	4 366	-3 906
Årets resultat	26 673	13 138
Summa fritt eget kapital	169 595	174 690
Summa eget kapital	226 418	189 478
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	149 795	-
Upplåning	244 006	410 135
Summa långfristiga skulder	393 801	410 135
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19	32
Skulder till koncernföretag	-	11 038
Aktuella skatteskulder	6 664	597
Övriga skulder	0	2 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	482	442
Summa kortfristiga skulder	7 165	14 679
Summa skulder	400 966	424 814
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	627 384	614 293

BOKSLUTSKOMMENTARER OCH NOTER

Belopp i tusentals kronor (tkr)

Not 1 - Allmän information

Qred Holding AB (publ), med organisationsnummer 559031-0685, bedriver verksamhet via dess dotterbolag. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Tulegatan 15, 113 53 Stockholm. Verksamheten består av finansieringstjänster i form av företagskrediter, riktat mot företag i Sverige, Finland, Danmark och Nederländerna, samt factoring-tjänster för företag i Sverige.

Dotterbolag	Org.nr	%
Qred AB	559008-9800	100
Qred Factoring AB	559221-0180	77

Filialer Qred AB	Org.nr
Finland	2868615-5
Danmark	38972294
Holland	72603372
Lettland	40203125230

Not 2 - Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU och årsredovisningslagen. För ytterligare information kring redovisningsprinciper hänvisas till Bolagets årsredovisning.

Moderbolagets redovisning har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper, beräkningsgrunder och presentation är i allt väsentligt oförändrade jämfört med årsredovisningen 2019.

Not 3 - Intäkter

Koncernens intäkter	Q3 2020	Q3 2019	Q1-Q3 2020	Q1-Q3 2019	Helår 2019
Räntenetto	33 158	45 529	121 792	133 504	184 392
Provisionsnetto	33 276	-	75 369	-	672
Övriga intäkter	593	1 868	29 230	5 320	7 262
<i>Varav intäkter återköp obligation</i>	-	-	27 377	-	-
Summa rörelsens intäkter	67 027	47 397	226 391	138 824	192 327

Not 4 - Kreditförluster, netto

Pandemin orsakad av coronaviruset har skapat en osäkerhet i ekonomin. Betalningsförmågan för bolagets kunder kommer med stor sannolikhet att försämrats. Bolaget har tagit fram olika scenarier som viktats efter bedömd sannolikhet. I slutet av det tredje kvartalet har den ökade risken för fallissemang bedömts vara 22% högre jämfört med de nivåer som rådde före utbrottet av pandemin. Motsvarande bedömning var i slutet av det andra kvartalet 32%.

Koncernen	Q3 2020	Q3 2019	Q1-Q3 2020	Q1-Q3 2019	Helår 2019
Realiserade kreditförluster	-335	7 114	18 744	21 110	29 626
Förändring av reserveringar, netto	21 769	13 424	62 228	33 268	42 438
Avsättning för garantiåtagande	5 584	-	28 365	-	2 451
Summa	27 018	20 538	109 337	54 378	74 515

Not 5 - Lånefordringar

Koncernen	2020-09-30	2019-12-31
Lånefordringar, brutto	537 067	654 518
<i>Varav långfristiga</i>	43 533	66 153
<i>Varav kortfristiga</i>	493 534	588 364
Reservering för osäkra lånefordringar	-128 600	-65 995
<i>Varav långfristiga</i>	-11 644	-4 981
<i>Varav kortfristiga</i>	-116 956	-61 014
Lånefordringar, netto	408 467	588 523
Förfallna lånefordringar	95 642	61 215
Lånefordringar som förfaller om 0 till 3 månader	180 780	217 123
Lånefordringar som förfaller om 3 till 12 månader	217 112	310 027
Lånefordringar som förfaller om mer än 12 månader	43 533	66 153
Summa	437 067	654 518
Redovisade belopp, per valuta, för Koncernens lånefordringar	2020-09-30	2019-12-31
SEK '000	204 999	292 384
EUR '000	20 958	27 741
DKK '000	77 840	51 733

Reserveringen för kreditförluster uppgick till 128 600 (58 048) tkr. Qred gör löpande bedömningar av lånefordringarna. Reserveringarna är beräknade på förväntat kassaflöde med hänsyn till en åldersanalys. Något ytterligare nedskrivningsbehov anses inte finnas vid delårsperiodens utgång. Reserveringen för de osäkra lånefordringarna samt återföringen kostnadsförs under Kreditförluster, netto i Koncernens resultaträkning.

Not 6 - Utdelning och nyemission**Upplysningar om Bolagets aktier**

Bolagets aktier ges ut i två serier, stamaktier och preferensaktier. Både stamaktier och preferensaktier medför en röst per aktie. Antalet registrerade aktier per 2020-09-30 uppgick till 10 118 571 stamaktier och 7 880 preferensaktier. Det nominella värdet per aktie är 1,46 kronor. Bolagets årsstämma den 30 juni beslutade att emittera stamaktier till anställda i Bolagets dotterbolag. Emissionen innebär en ökning av bolagets aktiekapital med 54 tkr genom nyemission av 36 990 stamaktier, vilka tilldelades den 6 juli. Qreds extra bolagsstämma den 8 september beslutade om nyemission om av 400 000 stamaktier genom en riktad nyemission. Emissionen innebär en ökning av bolagets aktiekapital med 584 tkr. Stamaktierna tilldelades 8 september. Se årsredovisningen för ytterligare information rörande bolagets aktier.

Utdelning och nyemission

Under 2020 har utdelning skett med 0 tkr till stamaktier och 4 862 tkr till preferensaktier. Under samma period har inlösen av 2 688 preferensaktier skett.

Not 7 - Transaktioner med närstående

Koncernen	Q3 2020	Q3 2019	Q1-Q3 2020	Q1-Q3 2019	Helår 2019
<i>Kostnader</i>					
Ränta	150	426	300	2 110	3 064
Summa	150	426	300	2 110	3 064

Koncernen	2020-09-30	2019-12-31
<i>Inlåning</i>		
Aktieägare och närstående bolag	5 300	-
Summa	5 300	-

Inlåning har skett från aktieägare och från aktieägarna närstående bolag. Inlåning sker på marknadsmässiga villkor.

Not 8 - Väsentliga händelser efter delårsperiodens utgång

- Qred har fortsatt sin geografiska expansion och öppnade under oktober upp för Belgiska småföretag.
- Qred AB har erhållit tillstånd att få bedriva betaltjänster. Licensen inkluderar bl.a. betalningsinitieringstjänster (Payment Initiation Services, PIS) och kontoinformationstjänster (Account Information Services, AIS).

FINANSIELL KALENDER

- 26 februari 2021 Bokslutskommuniké januari - december 2020
- 29 april 2021 Årsredovisning 2020
- 14 maj 2021 Delårsrapport januari-mars 2021
- 4 juni 2021 Årsstämma 2021
- 13 augusti 2021 Delårsrapport januari-juni 2021
- 12 november 2021 Delårsrapport januari-september 2021

KONTAKT

Qred Holding AB (publ)
Tulegatan 15
113 53 Stockholm

finance@qred.com
<https://qred.com>
08-474 46 62